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РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «20» декабря 2019 г. № 704 

г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2018 № 718
«Об установлении АО «Угольная компания «Кузбассразрезуголь» - филиал Краснобродский угольный разрез долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке
г. Киселёвска, на 2019-2023 годы» в части 2020 года
В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2018 № 718
«Об установлении АО «Угольная компания «Кузбассразрезуголь» - филиал Краснобродский угольный разрез долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке г. Киселёвска, на 2019-2023 годы», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель региональной

энергетической комиссии Кемеровской области 

       Д.В. Малюта

Приложение

к постановлению региональной 
энергетической комиссии 
Кемеровской области
от «20» декабря 2019 г. № 704
«Приложение
к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от «20» декабря 2018 г. № 717
Долгосрочные тарифы АО «Угольная компания «Кузбассразрезуголь» - филиал Краснобродский угольный разрез на горячую воду открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке г. Киселёвска, на период с 01.01.2019 по 31.12.2023
(без НДС)
	Наименование регулируемой организации
	Период
	Тариф на горячую воду для населения, руб./м3 * (с НДС)
	Тариф на горячую воду для прочих потребителей, руб./м3 (без НДС)
	Компонент на теплоно-ситель, руб./м3 ** (без НДС)
	Компонент на тепловую энергию

	
	
	Изолированные стояки
	Неизолированные стояки
	Изолированные стояки
	Неизолированные стояки
	
	Односта-вочный, руб./Гкал 
*** (без НДС)
	Двухставочный

	
	
	с поло-тенце-суши-телями
	без поло-тенце-суши-теля
	с поло-тенце-суши-телями
	без поло-тенце-суши-теля
	с поло-тенце-суши-телями
	без поло-тенце-суши-теля
	с поло-тенце-суши-телями
	без поло-тенце-суши-теля
	
	
	Ставка за мощность, тыс. руб./Гкал/
час в мес.
	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	с 01.01.2019
	121,88
	120,51
	128,01
	122,56
	101,56
	100,43
	106,67
	102,13
	24,33
	1419,74
	х
	х

	
	с 01.07.2019
	132,59
	129,93
	138,32
	132,22
	109,54
	108,27
	115,27
	110,18
	23,05
	1589,97
	х
	х


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	АО «Угольная компания «Кузбассразрез-уголь» - филиал Красноброд-ский угольный разрез
	с 01.01.2020
	132,59
	129,93
	138,32
	132,22
	109,54
	108,27
	115,27
	110,18
	23,05
	1589,97
	х
	х

	
	с 01.07.2020
	150,58
	148,92
	158,04
	151,40
	125,48
	124,10
	131,70
	126,17
	31,49
	1727,78
	х
	х

	
	с 01.01.2021
	138,00
	136,40
	145,20
	138,80
	115,00
	113,67
	121,00
	115,67
	24,33
	1666,74
	х
	х

	
	с 01.07.2021
	142,81
	141,16
	150,25
	143,64
	119,01
	117,63
	125,21
	119,70
	25,30
	1722,62
	х
	х

	
	с 01.01.2022
	142,81
	141,16
	150,25
	143,64
	119,01
	117,63
	125,21
	119,70
	25,30
	1722,62
	х
	х

	
	с 01.07.2022
	147,82
	146,11
	155,51
	148,68
	123,19
	121,76
	129,60
	123,90
	26,32
	1780,61
	х
	х

	
	с 01.01.2023
	147,82
	146,11
	155,51
	148,68
	123,19
	121,76
	129,60
	123,90
	26,32
	1780,61
	х
	х

	
	с 01.07.2023
	153,35
	151,58
	161,32
	154,24
	127,79
	126,32
	134,44
	128,53
	27,37
	1846,00
	х
	х


* Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

** Компонент на теплоноситель для АО «Угольная компания «Кузбассразрезуголь» - филиал Краснобродский угольный разрез установлен постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от «20» декабря 2018 г. № 716 (в редакции постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от «20» декабря 2019 г. № 703).

*** Компонент на тепловую энергию для АО «Угольная компания «Кузбассразрезуголь» - филиал Краснобродский угольный разрез установлен постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от «20» декабря 2018 г. № 715 (в редакции постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от «20» декабря 2019 г. № 702).
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